[bookmark: _GoBack]关于公布汝州市2017年公开招聘全科医生特设岗位
进入体检人员名单的通知
按照《汝州市2017年公开招聘全科医生特设岗位实施方案》（汝政办〔2017〕106号）的规定，面试结束后，根据考试总成绩，按拟招聘岗位人数1∶1的比例从高分到低分确定进入体检的人员，现对进入体检人员名单进行公布。
    特此通知！
汝州市2017年公开招聘全科医生特设岗位领导小组办公室
2017年7月19日
	汝州市2017年公开招聘全科医生特设岗位进入体检人员名单

	序号
	姓名
	性别
	报考岗位
	考试成绩

	1
	武文巨
	男
	101-特岗全科医生
	88

	2
	宋海洋
	男
	101-特岗全科医生
	86

	3
	张亚锋
	女
	101-特岗全科医生
	85.5

	4
	王向阳
	男
	101-特岗全科医生
	85.4

	5
	杨景超
	男
	101-特岗全科医生
	84.3

	6
	李亚萍
	女
	101-特岗全科医生
	84.2